
 
Zarządzenie Nr V/257/2008 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 20 maja 2008r. 

 

w   sprawie   udzielenia   pełnomocnictwa  Kierownikowi Gminnego Ośrodka            
Pomocy Społecznej w Baranowie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), mając na 
celu właściwe  przygotowanie do przyjęcia zadań wynikających z   ustawy z z dnia 7 
września 2007 r.o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. Nr 192, poz. 
1378), - zarzadzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Udzielam Pani  Mariannie Berlińskiej  – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baranowie  pełnomocnictwa do:                                                                                            
 
1) podejmowania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem obsługi 
personalnej i technicznej zadań wyniających z ustawy, 
2) składania wniosków o zapewnienie środków finansowych na wykonanie nowych 
zdań z zakresu pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
3) zawierania umów i porouzmień w sprawach dotyczących realizacji zadań. 
 

§ 2. 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, określonego w § 1 i § 2  niniejszego 
zarządzenia potrzebna jest odrębna zgoda Wójta Gminy Baranów. 
 
       § 3. 
 
Pełnomocnictwo udzielone niniejszym zarządzeniem upowaŜnia do udzielania dalszych 
pełnomocnictw w tym pełnomocnictw procesowych pracownikom jednostki. 
 
 
       § 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 


